
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA :"TrifidNetworks" shpk
NIPTI : L8191301IN

VENDIM

Tirane, me 31.07.2021

Une, ortaku i vetem i shogerise "TRIFIDNETWORKS" shpk. me nipt
L8191301 1N, Valeriu Megai ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te

Ortakeve te Shogerise ortaku i vetem) dhe administrator Baruch Meir Fruchter
te dates 31.07.2021.

VENDOSA:

1.Te nxjerre shogerine "TrifidNetworks "shpk , me nipt L8191301 IN, ne
procedure likujdimi dhe c'regjistrimi.

2.Te caktoj likujdator zotin Baruch Mcir Fruchter ,njekohcsisht dhe
administratori i kcsaj shocierie me ID 22157123.

3.1 gjithc dokumentacioni per ketc procedure likujdimi te dorczohet nga vete
likujdatori use nga nje person tjeter me autorizimin e tij prane ()KB — es Tirane.
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